

BS Holding af 1.7.2007 ApS
Hovedgaden 34, Grønbjerg, 7323 Give

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 70 35 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Bent Sandfeld
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BS Holding af 1.7.2007 ApS
Hovedgaden 34
Grønbjerg
7323 Give

CVR-nr.: 30 70 35 61
Stiftet: 1. juli 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Bent Sandfeld, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 333.368 kr. mod 176.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-4.250	-4.750
Driftsresultat	-4.250	-4.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	338.853	181.708
Øvrige finansielle omkostninger	-2.191	-1.943
Resultat før skat	332.412	175.015
Skat af årets resultat	956	1.045
Årets resultat	333.368	176.060
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.853	181.708
Disponeret fra overført resultat	-5.485	-5.648
Disponeret i alt	333.368	176.060

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		912.626	573.773
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>912.626</u>	<u>573.773</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>912.626</u>	<u>573.773</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.294	102.048
Tilgodehavender i alt		<u>169.294</u>	<u>102.048</u>
Likvide beholdninger		579	579
Omsætningsaktiver i alt		<u>169.873</u>	<u>102.627</u>
Aktiver i alt		<u>1.082.499</u>	<u>676.400</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		787.624	448.771
Overført resultat		23.885	29.370
Egenkapital i alt		<u>936.509</u>	<u>603.141</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	3.750
Selskabsskat		137.797	65.383
Anden gæld		4.193	4.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>145.990</u>	<u>73.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.990</u>	<u>73.259</u>
Passiver i alt		<u>1.082.499</u>	<u>676.400</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i anparter, nom. 125.000 i Filskov Kro ApS.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31.12.2018 i alt 519 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut, for ethvert tilgodehavende hos dattervirksomheden.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.